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Potenzialfläche Nartum
(Entwurf RROP 09/2018)

Geplante WEA: GE 5.5-158, 161m NH
Baulast R= 168,94m
1X = 516951.6     Y = 5893348.6
2X = 517382.8     Y = 5893177.4
3X = 517470.9     Y = 5893569.8
4X = 517852.9     Y = 5893426.3
5X = 518272.9     Y = 5893705.0
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DIPL.-ING. UWE EHRHORN 
 Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur 
 

 

Dipl.-Ing. Uwe Ehrhorn 
Neue Finien 2 
28832 Achim 

Telefon: 0 42 02/96 91-0 
Telefax: 0 42 02/96 91-33 
eMail: info@ehrhorn.de 
Internet: www.ehrhorn.de 

Bürozeiten: 
Montag - Freitag 
07.30 - 17.00 Uhr 
und nach Vereinbarung 

Datenschutzinformation: 
www.ehrhorn.de/datenschutz.pdf 

 

Lageplan 
Gemeinde: Gyhum Aktenzeichen: 21/3508 
Gemarkung: Nartum Datum: 14.06.2021 
Flur: 27 
Maßstab: 1 : 2000 

 

 
 

10 cm =



Aufstellung mit Anlagentyp, Leistung, Koordinaten- und Höhenangaben aller Anlagen        Abschnitt 2.6 

Antragsteller: Energiekontor AG    

Aktenzeichen:    Seite: 1 von 1 

Erstelldatum: 15.02.2022 Version: 1   

 

Windpark Nartum 
 

Standorte der Windenergieanlagen 

 

WEA 1 = Gemarkung Nartum, Flur 27, Flurstück 7 

WEA 2 = Gemarkung Nartum, Flur 26, Flurstücke 24+37 

WEA 3 = Gemarkung Nartum, Flur 26, Flurstück 34 

WEA 4 = Gemarkung Nartum, Flur 26, Flurstück 29 

WEA 5 = Gemarkung Nartum, Flur 25, Flurstück 57 

 

Anlagentyp: GE5.5-158 Hersteller: GE Renewable Energy 

Nr. RD NH 
GH über 

GOK 
Geländehöhe aus 
Vermesserdaten 

Gesamthöhe 
über NN 

Gauß - Krüger GEO WGS84 ETRS89 UTM32N 

 [m] [m] [m] [müNN] [müNN] Rechts  Hoch  Lon[°] Lat[°] X Y 

WEA 1 158 161 240 43,67 283,67 3517029,8 5895267,2 9,253712 53,189211 516951,6 5893348,6 

WEA 2 158 161 240 32,28 272,28 3517461,2 5895096 9,260156 53,187658 517382,8 5893177,4 

WEA 3 158 161 240 30,43 270,43 3517549,3 5895488,5 9,261496 53,191183 517470,9 5893569,8 

WEA 4 158 161 240 29,54 269,54 3517931,5 5895345 9,267205 53,189880 517852,9 5893426,3 

WEA 5 158 161 240 25,63 265,63 3518351,6 5895623,8 9,273507 53,192371 518272,9 5893705,0 

 

Nr. RD NH 
GH über 

GOK 
Geländehöhe aus 
Vermesserdaten 

Gesamthöhe 
über NN 

GEO WGS84 

 [m] [m] [m] [müNN] [müNN] Lon[±ddmmss,ss] Lat[±ddmmss,ss] 

WEA 1 158 161 240 43,67 283,67 9°15'13,36" 53°11'21,16" 

WEA 2 158 161 240 32,28 272,28 9°15'36,56" 53°11'15,57" 

WEA 3 158 161 240 30,43 270,43 9°15'41,38" 53°11'28,26" 

WEA 4 158 161 240 29,54 269,54 9°16'01,94" 53°11'23,57" 

WEA 5 158 161 240 25,63 265,63 9°16'24,62" 53°11'32,54" 

 

WEA: Windenergieanlage 

RD:  Rotordurchmesser 

NH:  Nabenhöhe 

GH:  Gesamthöhe 

GOK:  Geländeoberkante 

müNN: Meter über Normal-Null 



30

29

14

13

12

11

7

6

41

39

38

37

36

35

34

31

30

29

28

25

24

19

18

17

16

15

14

13

11

10

1

57

56

45

42

40

39

38

29

24

23

21

20

1

9/4

8/6

31

7

1

6

5

3
4

2

Nartum

Flur 26

Nartum

Flur 25

Nartum

Flur 27

Nartum

Flur 27

Horstedt

Flur 8

1

2

3

4

54/5

2/12

7/9

W
e
g

W
eg

Flurbereinigung "Horstedt"

Möhlenweg

Von Hamburg nach Bremen -Bab-

Große Wiese Im Heier

44

41

43

46

22
8

40

51

Horstedt

Flur 9

WEA 1

WEA 2

WEA 3

WEA 4

WEA 5

GAS

GAS
GAS

GAS

GAS

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S

G
A
S

G
A

S
G

A
S

G
A

S
G

A
S

G
A

S
G

A
S

G
A

S
G

A
S

G
A

S
G

A
S

G
A

S
G

A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A

S

G
A

S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
A
S

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
AS

G
A
S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S

G
A

S
üß

ga
sl
ei

tu
ng

E
xx

on
oc

ke
l

33

29

34

13

16

64

2

6

25

573/62

17

11/2

32/1

1

16

30

19

17

16

39

57

56

40

34

Nartum

Flur 26

Nartum

Flur 27

Horstedt

Flur 10

18

11

5

Horstedt

Flur 5

Nartum

Flur 7

Nartum

Flur 26

Nartum

Flur 27

Lageplan Park

WP NartumS

N

OW

Potenzialfläche Nartum

(Entwurf RROP 09/2018)

Hochspannungleitung 

Geplante WEA: GE 5.5-158, 161m NH

Baulast R= 168,94m

1X = 516951.6     Y = 5893348.6

2X = 517382.8     Y = 5893177.4

3X = 517470.9     Y = 5893569.8

4X = 517852.9     Y = 5893426.3

5X = 518272.9     Y = 5893705.0
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